様式第１号（第６条関係）

  年  月  日

薩摩川内市長 様

申請者 住所 薩 摩 川 内 市 ○ ○ 町 ○ ○ 番 ○ ○ 号

氏   名 ○ ○ ○ ○ ○ （ 申 請 者 名 ）○印

電話番号 ○ ○ － ○ ○ ○ ○

地球にやさしい環境整備事業補助金交付申請書

〇 〇年度における薩摩川内市地球にやさしい環境整備事業補助金の交付を

受けたいので、薩摩川内市地球にやさしい環境整備事業補助金交付要綱第６条

の規定に基づき、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１ 補助対象設備等の種類

□  蓄電システム（太陽光発電設備設置 □ あり ）

□  ＺＥＨ（蓄電システム設置 □ あり ）

２ 補助金交付申請額    ○○○○○○ 円

３ 関係書類

記 入 例

該当設備１つに✓

役所での受付日です。

未記入で構いません。

漏 れ て い る 場 合 が

あります。

役所で記載しますので

未記入で構いません。

本申請に係る受給資格確認のため、私の「市税の滞納のない証明書」及び

「住民票」の提出に代えて、確認、照会及び調査することに同意します。

    年   月   日

             （申請者）住所

                  氏名           ㊞

                    （自署してください）

同意する場合は

ご記入ください。